גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום, בכך שביום 20.2.2018 בשעת בוקר, הסיע
ברכבו את הגב' מי מחמוד, תושבת האזור ללא היתר שהיה כדין בישראל. בכך הורשע הנאשם בביצוע עבירה של הסעת

תושב זר השוהה שלא כדין, בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

מהלך הדיון

שבין למתחם תטען כי ציינה, המאשימה השירות. עבודות על לממונה ונשלח המקורי, האישום בכתב הודה הנאשם
מאסר קצר ועד לשנת מאסר כשהמיקום של הנאשם במתחם יעמוד על אמצעו, דהיינו 6 חודשים, נוכח עברו הפלילי,
והודעת הנאשם הודעת הפעולה, דו"ח את הסניגור הגיש מעמד באותו שרות.

התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל במשך שנתיים מהיום. הובהר
לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור

את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, במעמד הצדדים.